



26 października – już po raz 10!, odbył się w ZSET Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji Jana Pawła II. W konkursie, przygotowanym przez Siostrę Bronisławę we współpracy z zespołem polonistów, wzięli udział uczniowie z sześciu szkół – zarówno podstawowych, jak i ponadpodstawowych. Byli to recytatorzy z Zespołu Szkół Katolickich u św. Pankracego, I LO im. C.K. Norwida, II LO im. S. Żeromskiego, Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych „Handłówka”, Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach oraz Zespołu Szkół Ekonomiczno-Turystycznych.

Zanim wysłuchaliśmy wystąpień głównych aktorów, wstępny mini wykład wygłosiła Pani Elżbieta Astramowicz – Cyna, wieloletnia nauczycielka języka polskiego w naszej szkole, a przede wszystkim jedna z pomysłodawczyń Konkursu.



Następnie wystąpili przed nami Pani Katarzyna Ćwiertnia oraz Igor Didenko - nauczycielka i uczeń ze Szkoły Muzycznej im. Stanisława Moniuszki. Goście zagrali dwa utwory na wiolonczelę i fortepian.



Kolejnym punktem były już występy naszych recytatorów – najpierw uczniowie ze szkoły podstawowej, a następnie ze szkół ponadpodstawowych.

Jury, w składzie: Pani Ewa Milińska z Książnicy Karkonoskiej, Marzena Grzeszczakowska z I LO w Jeleniej Górze oraz Anna Marglarczyk z SP 3 w Kowarach, wyłoniło zwycięzców – są to:

Szkoła podstawowa – wszystkie laureatki ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach

I miejsce – Livia Olejnik

II miejsce – Lena Sroka

III miejsce – Alesja Barańska



Szkoła ponadpodstawowa

I miejsce – **Hania Chroł** – **Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych!!!**

II miejsce – ex aequo – Sabina Dworzycka – Zespół Szkół Katolickich

oraz **Oliwier Mulak** – **Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych!!!**

III miejsce – Wiktoria Gał – Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych „Handlówka”



Serdecznie gratulujemy wszystkim uczniom, jak powiedziała Pani Wicedyrektor Kinga Molenda-Widacka, **każdy jest zwycięzcą**, bo wystąpienie przed innymi, recytacja, to wyraz ogromnej odwagi. **Gratulujemy!!!**





**A oto nasi laureaci!!!
Hania, Oliwier i Szymon z 2D**